finalidade de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras na execução de 

serviços de manutenção, reforma e construção de prédios públicos, mobiliários urbanos e 

demais bens de infraestrutura, no município de GRÃO MOGOL/MG, no valor total de R$ 

848.931,10 (Oitocentos e quarenta oito mil novecentos e trinta um reais e dez centavos), no 

modo de disputa aberto. 

 APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: Dia 09/12/2025 

AS 09h(nve horas); 

 ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: Dia 09/12/2025 AS 

09h30min(nove horas e trinta minutos);

[...]

finalidade de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras na execução de 

serviços de manutenção, reforma e construção de prédios públicos, mobiliários urbanos 

e demais bens de infraestrutura, no município de GRÃO MOGOL/MG, no valor total de 

R$848.931,10 (Oitocentos e quarenta oito mil novecentos e trinta um reais e dez 

centavos), no modo de disputa aberto. 

II - SECRETARIAS SOLICITANTES 

2.1- Secretaria Municipal de Obras Públicas dentre outras. 

III - CONSULTAS AO EDITAL E ESCLARECIMENTOS: 

3.1- Cópia deste instrumento convocatório estará disponível, e poderá ser obtida pelos